
 

 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР» 

БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЄДРПОУ 22206179 

 

Н А К А З 

  10.10.2023                                                                            № 33-а/г 

м. Бориспіль 

 

Про проведення атестації та 

затвердження списків педагогічних працівників закладу, які 

атестуються в 2023-2024 навчальному році 

 

 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  

«Про повну загальну середню освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників зі змінами та доповненнями, внесеними наказом 

Міністерства освіти України, молоді та спорту України від 20.12.2011 № 1473 та 

від 08.08.2013 № 1135, наказу управління освіти і науки Бориспільської міської 

ради від 14.09.2023 № 550 «Про проведення атестації педагогічних працівників 

закладів освіти Бориспільської міської територіальної громади в 2023-2024 

навчальному році», на підставі рішення атестаційної комісії ліцею протокол  № 2 

від 10.10.2023 року та метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, їхньої 

фахової майстерності, розвитку творчої ініціативи педагогів, підвищення 

престижу й авторитету педагогічної праці забезпечення ефективності навчально-

виховного процесу НАКАЗУЮ: 

Провести в 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників закладу. 

1. Затвердити план роботи атестаційної комісії І рівня, що додається. 

2. Розробити й довести до відома графік проведення відкритих занять, 

показових заходів педагогічних працівників закладу, які атестуються у 2023-

2024 навчальному році атестаційною комісією І  рівня. 

3. Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у 2023- 2024 

навчальному році, що додається. 

4. Атестаційній комісії вивчити педагогічну діяльність осіб, які атестуються. 

5.  Педагогічним працівникам, які атестуються, забезпечити виконання 

графіків проведення тематичних тижнів, відкритих уроків і позакласних заходів 



 

НАКАЗ ПО БОРИСПІЛЬСЬКОМУ ЛІЦЕЮ «ЛІДЕР» 

08300, вул. Головатого 19, м. Бориспіль, Київської обл. 

E-mail:  bor_school_6@ukr.net   тел. 8-04495-62348 

Про атестацію та затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються в 

2023-2024 н.р. 

Сторінка 2 з 5 

 

 

 

тощо. 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Плаксу Віру Іванівну. 

 

Директор Віра МАЗУРА 

 
Плакса В.І. 

6-23-48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

НАКАЗ ПО БОРИСПІЛЬСЬКОМУ ЛІЦЕЮ «ЛІДЕР» 

08300, вул. Головатого 19, м. Бориспіль, Київської обл. 

E-mail:  bor_school_6@ukr.net   тел. 8-04495-62348 

Про атестацію та затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються в 

2023-2024 н.р. 

Сторінка 3 з 5 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

      наказ Бориспільського 

      ліцею «Лідер»  

       10.10.2023 № 33-а/г 

 

ПЛАН 

роботи атестаційної комісії І рівня закладу освіти 

на 2023-2024 навчальний рік  

 

№

з/

п 

Зміст роботи Термін Відповідальний 

1. Прийом та розгляд документів,  поданих 

педагогічними працівниками, адреси електронної 

пошти для подання педагогічними працівниками 

документів (у раз подання подання в електронній 

формі),  встановлення їх відповідність вимогам 

законодавства та вжиття заходів щодо перевірки їх 

достовірності (за потреби). 

До 10.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Плакса В.І.. 

2. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, 

які підлягають атестації 

До 10.10.2023 

 

Плакса В.І.. 

3. Перше засідання атестаційної комісії І рівня  09.10.2023 Члени атестаційної 

комісії 

4. Збір пропозицій до графіка вивчення практичного 

досвіду педагогічних працівників, які атестуються 

  

5. Вивчення практичного досвіду роботи педагогічних 

працівників, які атестуються 

Згідно з  

графіком 

Члени атестаційної 

комісії 

6. Оформлення атестаційних матеріалів  закладу освіти 

для їх розгляду на засіданні атестаційної комісії І рівня 

До 28.03.2024 Плакса В.І. 

7. Друге засідання атестаційної комісії І рівня 30.03.2024 Плакса В.І. 

8. Подання інформації про результати атестації 

педагогічних працівників закладу за 2023-2024 

навчальний рік 

До 15.04.2024 Плакса В.І. 

9. Підготовка перспективного плану атестації 

педагогічних кадрів закладів освіти у 2022-2023 

навчальному році 

До 15.04.2024 Плакса В.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

НАКАЗ ПО БОРИСПІЛЬСЬКОМУ ЛІЦЕЮ «ЛІДЕР» 

08300, вул. Головатого 19, м. Бориспіль, Київської обл. 

E-mail:  bor_school_6@ukr.net   тел. 8-04495-62348 

Про атестацію та затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються в 

2023-2024 н.р. 

Сторінка 4 з 5 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

      Бориспільського 

      ліцею  «Лідер» 

      10.10.2023 № 33 – а/г  

 

Список педагогічних працівників закладу, які атестуються в 2023-2024 

навчальному році  

 

№ 

п/п 

ПІП Чергова 

(позачергова) 

категорія На яку 

претендує 

 Бурчак Ольга 

Анатоліївна 

чергова І І 

1. Верба Тетяна 

Олександрівна 

чергова Вища, 

«старший 

учитель» 

Вища, 

«старший 

учитель» 

2. Вдовенко Олена 

Вадимівна 

чергова Вища, 

«старший 

учитель» 

Вища, 

«старший 

учитель» 

4. Гаман Ігор Вікторович чергова Вища, 

«учитель-

методист» 

Вища, 

«учитель-

методист» 

 Деркач Володимир 

Олександрович 

чергова Вища, 

«старший 

учитель» 

Вища, 

«старший 

учитель» 

 Дітлашок Діана 

Олександрівна 

чергова спеціаліст ІІ 

5. Дьяченко Галина 

Петрівна 

чергова Вища, 

«старший 

учитель» 

Вища, 

«старший 

учитель» 

7. Іщенко Ольга 

Василівна 

чергова ІІ ІІ 

9. Королюк Тетяна 

Володимирівна 

чергова ІІ І 

10. Куделя Микола 

Миколайович 

чергова спеціаліст ІІ 

11. Михайліченко Тарас 

Васильович 

чергова ІІ ІІ 

 Мурадова Лариса 

Наільєвна 

чергова ІІ І 

 Перун Катерина чергова спеціаліст ІІ 



 

НАКАЗ ПО БОРИСПІЛЬСЬКОМУ ЛІЦЕЮ «ЛІДЕР» 

08300, вул. Головатого 19, м. Бориспіль, Київської обл. 

E-mail:  bor_school_6@ukr.net   тел. 8-04495-62348 

Про атестацію та затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються в 

2023-2024 н.р. 

Сторінка 5 з 5 

 

 

 

Олександрівна 

12. Приходько Любов 

Іванівна 

чергова Вища, 

«учитель-

методист» 

Вища, 

«учитель-

методист» 

13. Синьоок Марина 

Миколаївна 

чергова Вища,  Вища, 

«старший 

учитель» 

14.  Савіна Валентина 

Григорівна 

чергова І І 

15. Слєпцова Вікторія 

Олександрівна 

чергова заступник 

директора 

з НВР  

відповідність 

займаній 

посаді  

16. Стрілецька Олена 

Миколаївна 

Чергова І вища 

 Федорченко Ірина 

Миколаївна 

позачергова І вища 

17. Чичиль Дмитро 

Валерійович 

чергова ІІ І 

18. Шаменко Руслана 

Василівна 

чергова спеціаліст спеціаліст 

19.     

20.     

21.     

 


